令和５年１月吉日

野球部責任教師・監督 殿

全国高等学校定時制通信制軟式野球大会使用球

「TOP ボール M 号」販売のお知らせ

トップインターナショナル株式会社

  拝啓 厳冬の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、例年の事ではございますが当社で微力ではございますが出来る限りのご協

力を致したく存じますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

  下記要領にてご注文下されば早速ご送付致しますので、宜しくご協力の程お願い

申し上げます。

敬具

記

  ※  申込方法  ＦＡＸでお願い致します。

          ＦＡＸ番号 ０３－５６５５－３１３３

※  記入項目  数量（ダース単位）・学校名・所在地・責任教師名・

         電話番号

※  価  格  公認球 ＴＯＰボールＭ号球

         １ダース ￥６，０３０＋税（小売価格￥８，０４０＋税）

※ お支払方法  銀行振込でお願い致します。

         振込先 ＵＦＪ銀行室町支店 当座預金 ３９９５８４

             ＵＦＪ銀行新宿支店 普通預金 ３９０６８７０

             トップインターナショナル株式会社にお振込み下さい。

※  送  料  ４ダース以上は運賃元払い

         ３ダース以下の場合は、運賃立替え払いで、伝票に立替え送料

￥１，０００＋税を加算させていただきます。

※ お問合わせ  トップインターナショナル株式会社 担当 北野まで

         〒131-0031 東京都墨田区墨田 2-34-9  Tel 03-5655-3100

以上